ПРЕДСЕДАТЕЛЬ
контрольно-ревизионной комиссии

города Долгопрудного

РАСПОРЯЖЕНИЕ
«29» декабря 2020 г. № 141

Об утверждении Плана работы
контрольно-ревизионной комиссии
городского округа Долгопрудный
на 2021 год

В соответствии с Федеральным законом от 07.02.2001 № 6-ФЗ «Об общих

принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов

Российской Федерации и муниципальных образований», решением Совета

депутатов г. Долгопрудного от 28.05.2012 № 75-нр «О создании контрольно-

ревизионной комиссии города Долгопрудного», распоряжением председателя

контрольно-ревизионной комиссии города Долгопрудного от 19.11.2015 № 50 «Об

утверждении Регламента контрольно-ревизионной комиссии города Долгопрудного

в новой редакции»

1. Утвердить План работы Контрольно-ревизионной комиссии городского

округа Долгопрудный на 2021 год (прилагается).

2. Разместить План работы на 2021 год:

• на официальном сайте Администрации городского округа

Долгопрудный на странице контрольно-ревизионной комиссии городского округа

Долгопрудный,

• в Ведомственной информационной системе Контрольно-счетной

палаты Московской области (ВИС КСП Московской области),

• в Государственной информационной системе «Официальный сайт

Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

для размещения информации об осуществлении государственного

(муниципального) финансового аудита (контроля) в сфере бюджетных

правоотношений» (ГИС ЕСГФК),

• на Российской Федерации и контрольно-

счетных органов Российской;Федерации.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Председатель ^ — Н.В. Дуброва